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Mesaja	týkla

PNOZmulti	2	küçük	kontrolör:	PNOZmulti
Configurator	yazılım	aracındaki
genişletmeler	-	Verimli	otomasyon	için
yeni	bloklar

Ostfildern,	16.03.2021	-	Emniyetli	kullanıcı
programlarının	basit	konfigürasyonu	için	yeni
fonksiyon	blokları,	PNOZmulti	2	konfigüre	edilebilir
küçük	kontrolör	için	PNOZmulti	Configurator	yazılım
aracının	10.13	yazılım	sürümünde	mevcuttur.
Pakette,	ışık	perdesi	uygulamaları	için	yeni	bir	L-
muting	bloğu,	emniyet	kapısı	çözümleri	ve	analog
fonksiyonları	izlemek	için	yeni	mantık	fonksiyon
blokları	ve	daha	kapsamlı	kodlama	ve/veya	kod	çözme
için	bloklar	bulunur.

		

Yeni	öğeler	ve	genişlemeler,	emniyet	fonksiyonlarının
izlenmesi	için	çeşitli	gereksinimlerin	daha	da	yüksek
verimlilikle	uygulanmasını	sağlar.

Lojistik	uygulamaları	için	çığır	açan	fonksiyon	bloğu
Yeni	bir	özellik	olarak,	malzemenin	yalnızca	tek	yönde
taşınacağı	ışık	perdesi	uygulamaları	da	artık	uygulanabilir:
Sürüm	10.13'den	itibaren	bu	L-muting	uygulamalarını
PNOZmulti	Configurator	aracılığıyla	basit	ve	güvenli
şekilde	oluşturmak	mümkündür.	Mevcut	sürümde	bu
fonksiyon,	ışık	perdesinin	devre	dışı
bırakılması/etkinleştirilmesi	ve	muting	lambasının	kontrolü
gibi	tüm	L-muting	fonksiyonunu	sunan	muting	fonksiyon
bloğunda	bulunur.	Böylece	konveyörleri	ve	paletleri
izleme,	paketlerin	dışarı	akışını	kontrol	etme	gibi	lojistik
alanındaki	ışık	perdesi	uygulamaları,	PNOZmulti	2	ile	daha
uygulamaya	özel	ve	dolayısıyla	daha	üretken	ve	ekonomik
şekilde	uygulanabilir.

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/applications/electrosensitive-protective-equipment
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00101002067093/product.html


Koruma	kilidi	için	mantık	bloğu
PNOZmulti	2	ayrıca	Pilz'in	PSENmlock	emniyet	kapısı
sistemi	ile	birlikte	daha	da	kullanışlı	bir	emniyet	kapısı
çözümü	sunar:	PSENmlock	emniyet	kapısı	sisteminde
koruma	kilidi	için	sinyal	sırasını	konfigüre	eden	yeni	bir
mantık	bloğu,	bu	tür	çözümlerin	uygulanmasının	artık
daha	da	kolay	olduğu	anlamına	gelir.	İki	durumlu	(çift
kanallı	çalışan)	emniyet	kapısı	sistemlerini	kontrol	ederken
karmaşık,	ayrıntılı	parametre	ayarına	gerek	olmadığından,
kullanıcılar	maliyet	ve	gayret	tasarrufu	sağlarlar.

Analog	değerlerin	daha	verimli	izlenmesi
Analog	fonksiyonların	izlenmesi	için	"Matematik"
fonksiyonuna	analog	değerlerin	çarpılması	ve	bölünmesi
eklenmiştir.	Sonuç	olarak,	birden	fazla	analog	sensörden
oluşan	uygulamalar	için	daha	karmaşık	hesaplamalar	bile
net	ve	basit	şekilde	ele	alınabilir.
Yeni	blok	fonksiyonları,	süreçlerin,	sıcaklıkların,
basınçların	veya	diğer	analog	değerlerin	izlenmesinin	artık
kapsamlı	ve	tekdüze	bir	şekilde	yönetilebileceği	anlamına
geliyor:	örneğin,	konteyner	doldurma	süresiyle	ortak
gözlemden	güvenilirliğe	ve	ofsetlemeye	kadar.	Kullanıcılar,
zamandan	tasarruf	sağlayabilecek	daha	esnek
hesaplamalardan	faydalanır.

Kodlama	ve	kod	çözme	için	yeni	fonksiyon	mantık
blokları
Ayrıca,	giriş	sinyallerini	ve/veya	çıkış	sinyallerini	kodlamak
ve	çözmek	için	kullanılan	iki	yeni	dijital	kodlayıcı	ve	dijital
kod	çözücü	mantık	fonksiyonu	bloğu	bulunmaktadır.	Sonuç
olarak,	giriş	sinyalleri	kodlanabilir	ve/veya	çıkış
sinyallerine	kod	çözülebilir,	yani	ikili	kodlu	bir	değere
dönüştürülebilir	ve	bunun	tersi	de	yapılabilir.	Bu	nedenle,
kodlanan	emniyetli	giriş	veya	çıkış	sinyalleri	bulunan	bağlı
cihazlar,	çok	hızlı	ve	basit	şekilde	izlenip	veya	kontrol
edilebildiğinden	daha	az	gayret	ve	zaman	harcamaya
neden	olur.

Ürün	hakkında	daha	fazla	bilgiyi	burada	bulabilirsiniz:
www.pilz.com/pnozmulti-tools

		

http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/products/small-controllers/configurable-control-systems
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00106002227123/product.html
http://imperia-prod.pilz.com/tr-INT/eshop/products/00101002067093/product.html


Baþlýk:	PNOZmulti	Configurator	yazılım	aracının	10.13	sürümünden	itibaren,
konfigüre	edilebilir	küçük	kontrolör	için	ek	öğeler	ve	genişletme	modülleri
mevcuttur.	(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	227599

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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